
KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB501

Automatický bezdotykový podavač papírových 
ručníků v rolích MERIDA HARMONY
Kód produktu: CHB501

Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

• snímač přiblížení a modul s možností 
ovládání pomocí Bluetooth

• mechanismus zařízení umožňuje nastavit délku 
ručníku a umožňuje zvolit provozní režim: SENSOR 
nebo AUTOMAT 
a) v režimu SENSOR se ručník vysouvá po aktivaci 
snímače přiblížení, 
b) v režimu AUTOMATIC se po odebrání ručníku 
automaticky vysune další list
(automatický režim se doporučuje zejména 
v místech s vysokou návštěvností, ve školách, 
mateřských školách, nemocnicích a v domech 
s pečovatelskou službou)

• kontrolky informují o nízké úrovni baterií a
o docházejících ručnících

• možnost použití napájecího zdroje místo sady 
baterií

341 mm

38
4 m

m

222 mm

22
2 m

m

341 mm

38
4 m

m

1

www.merida.cz



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB501

Automatický bezdotykový podavač papírových 
ručníků v rolích MERIDA HARMONY
Kód produktu: CHB501

Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

• snadný přístup k bubnu a válečkům usnadňuje
čištění a údržbu 

• uchycení role je vybaveno systémem
usnadňujícím vkládání ručníků

2

www.merida.cz



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB501

Automatický bezdotykový podavač papírových 
ručníků v rolích MERIDA HARMONY
Kód produktu: CHB501

Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

• válečky s kovovým pokrytím (dávkovač
neelektrizuje papír, což bývá častou příčinou 
zaseknutí papíru v jiných zařízeních) 

• jediný automatický podavač na trhu, který 
odstřihuje list ručníku (snadno odstřihne jedno-, 
dvou- a třívrstvé ručníky, jemné i pevnější)

3

www.merida.cz



• vyrobený z vysoce kvalitního plastu

• vodováha usnadňující instalaci

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB501

Automatický bezdotykový podavač papírových 
ručníků v rolích MERIDA HARMONY
Kód produktu: CHB501

Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

4

www.merida.cz

• pojistka blokující řezný mechanismus 
během přepravy a instalace dávkovače

po instalaci dávkovače je třeba pojistku 
odstranit!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB501

Automatický bezdotykový podavač papírových 
ručníků v rolích MERIDA HARMONY
Kód produktu: CHB501

Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

• Využití mechanismu s možností komunikace přes Bluetooth umožňuje ovládat nastavení
zařízení prostřednictvím smartphonu nebo tabletu. Stačí si stáhnout aplikaci HYGIENEKEY
a připojit se k zařízení. Tato možnost ovládání zařízení poskytuje další možnosti řízení doby 
provozu zařízení a funkce zpoždění.
Ovládání na základě času umožňuje nastavit dny a čas provozu zařízení, zatímco funkce 
zpoždění umožňuje nastavit pauzu mezi jednotlivými odebráními ručníků.
Ovládání pomocí aplikace umožňuje nastavovat parametry všech nastavení zařízení (délku 
listu, provozní režim, dobu provozu, zpoždění, nastavit délku role). Aplikace také umožňuje 
kontrolovat počet zbývajících listů ručníků.

5

www.merida.cz



Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

6

www.merida.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB501

Automatický bezdotykový podavač papírových ručníků v rolích
Kód produktu: CHB501

6 alkalických baterií velikosti C
VSTUP: 100 - 240 V ~ 50/60 Hz 0,8 A
VÝSTUP: 6 V     5 A
AC/DC adaptér

Návod k obsluze

Zapnutí / vypnutí

Oblast snímače Nastavení délky listu

Volba režimů

Režim odtržení

Režim snímače

Možnosti délky listu 17/22/27/31/35 cm

Červeně blikající LED upozorňuje na nutnost výměny baterií

Modře blikající LED upozorňuje na nutnost výměny role

Podávání papíru do kazety při vkládání role papíru

Napájení



Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

7

www.merida.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB501

Automatický bezdotykový podavač papírových ručníků v rolích
Kód produktu: CHB501

Zakládání ručníků

Chcete-li odstranit zaseklý papír,
otevřete ovládací panel

Odstraňování problémů



Merida Hradec Králové s.r.o., Zemědělská 898, 500 03 Hradec Králové

Případné chyby ve výše uvedených údajích nemohou být důvodem pro jakékoli nároky.

8

www.merida.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU CHB501

Automatický bezdotykový podavač papírových ručníků v rolích
Kód produktu: CHB501

OVLÁDACÍ PANEL:
AUTOMATICKÝ BEZDOTYKOVÝ PODAVAČ PAPÍROVÝCH RUČNÍKŮ S BLUETOOTH LZE
NAPROGRAMOVAT I POMOCÍ APLIKACE PRO CHYTRÝ TELEFON

Výchozí heslo je
1234

Seznam zařízení
ovládaných pomocí
aplikace, které byly 

zjištěny přes Bluetooth 

PL

Aircare Dispenser

Obrazovka pro 
změnu hesla

Obrazovka s
pokročilými nastaveními

Změnit jazyk

Výchozí nastavení

Reset nastavení podavače

Aktivace demo režimu

Změna hesla

Indikace stavu baterií
Indikace stavu naplnění ručníky 

Režim odtržení

Režim snímače

Nastavení délky listu 15 cm - 60 cm

Zadání celkové délky role papíru (m)

Zadání celkové délky role papíru (listů)

Nastavení pracovních dnů

Nastavení doby provozu

Přidání více dob provozu, maximálně
5 dob provozu
Nastavení zpoždění

Nastavení doby platnosti
Aktivace / deaktivace LED náplně ručníků
Aktivace / deaktivace LED vybití baterií

Stránka pokročilých nastavení
Importovat nastavení ze stávajícího profilu
Uložit nastavení jako nový nebo aktuální profil

Odeslání nastavení do podavače
OFF - Zastavení provozu podavače
ON - Aktivace podavače

Obrazovka s
výchozím nastavením


